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N:o 202.

Af herr E, A. Lilldblad in. fl., i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag angående ändring i 
vissa delar af förordningen om kommunalstyrelse i Stock­
holm den 23 maj 1862.

Kung!. Maj:ts proposition n:o 70 med förslag till förändring i vissa 
delar af förordningen om kommunalstyrelse i Stockholm innehåller en 
så lydande

§ 40.

En hvar medlem af kommunen är i allmänhet skyldig att till de 
utgifter,, som för kommunens gemensamma behof böra uttaxeras, lämna 
bidiag i förhållande till sin inkomst, beräknad för jordbruksfastighet till 
sex kionor och för annan fastighet till fem kronor för hvarje fulla ett 
hundra kionor af taxeringsvärdet jämlikt senast fastställda taxeringslängd,
samt i fråga om inkomst af kapital och arbete------------stadsfullmäktige
besluta.

Med hänvisning, till motiveringen för samtidigt väckt motion rörande 
ändringar i Kungl. Maj:ts proposition n:o 29 med förslag till förordningar om 
kommunalstyrelse på landet och i stad, få vi vördsamt hemställa,

att Riksdagen måtte besluta att i Kungl. Maj:ts 
proposition n:o 70 vid innevarande riksdag införa den 
förändringen i § 40, att inkomst af jordbruksfastighet 
och af,, annan fastighet beräknas lika eller till fem
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kronor för hvarje fulla ett hundra kronor af taxerings­
värdet.

Anhålles om remiss till särskilda utskottet n:o 1.

Stockholm den 6 mars 1907.

Ernst Lindblad. O. Aljr. Berg.
L. P. Mallmin. Chr. Olsson.
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